ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẮNG LỢI

Số:  39/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thắng Lợi, ngày 31 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

     giao ban hàng tuần tháng 8 năm 2023 của UBND p ường Thắng Lợi

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ quy chế làm việc của HĐND-UBND phường, UBND phường Thắng

Lợi thông báo lịch giao ban hàng tuần của  UBND phường, cụ thể như sau:

Thứ hai ngày 04 tháng 8 năm 2023

Thứ hai ngày 07 tháng 8 năm 2023

Thứ hai ngày 14 tháng 8 năm 2023

Thứ sáu ngày 21 tháng 8 năm 2023

- Đ      m  Hội trường tầng 3 UBND phường Thắng Lợi.

- T ờ     n  Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút.

    an nh n   n phường Thắng Lợi th ng   o để nhân dân v  c c cơ quan

liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủ , HĐND, UBND phường;

- C n  ộ, c ng chức;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

C u T   Xuân

		2023-08-01T10:46:47+0700
	Việt Nam
	Chu Thị Xuân<xuanct.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-01T10:47:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!